

---

## Trofee

I.D.: 72540180

---

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	39298700-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.089,15 RON - 2.089,15 RON

---

Descriere: Trofee mari doua foi de plexi cu autocolant in mijloc + inscriptie pe picior 109.65 lei/buc 6 buc total 657.9 lei Trofee mici doua foi de plexi cu autocolant in mijloc + inscriptie pe picior 80.57 lei/buc 9 buc total 725.13 lei Plachete distinctii 250x100 mm, plexi negru mat, debitare + gravare + termoformare 46.73 lei/buc 23 buc total 1074.79 lei TOTAL: 2457.82 LEI Discount 15 % aplicat la valoarea produselor descrise - 368.67 LEI TOTAL pachet cu discount : 2089.15 LEI

---